Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 065/2022

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro

torna público o resultado da licitação supracitada:

Do Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Segurança do Trabalho para

Elaboração de Programa de Gerenciamento de Riscos (PGR), Programa de Controle Médico de

Saúde Ocupacional (PCMSO), Laudo Técnico das Condições Ambientais do Trabalho (LTCAT),

Laudo Técnico de Insalubridade e Periculosidade (LTIP), para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de administração e Governo.

Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21

de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e

adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresas Homologadas e Adjudicadas: C 2 CONSULT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA.

– ME, com sede na Rua Luiz Ferrarezi, nº 304, Bairro Residencial Nova Canaã, na cidade de

Fernandópolis – SP, inscrita no CNPJ/MF nº 27.023.345/0001-17, para o objeto, perfazendo o

valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de Junho de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS

Pregoeiro